

**Lucrari de constructie a statiei
de tratare a levigatului produs
din deseuri menajere solide, la
poligonul din comuna Tintareni.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-5-2
Echipament de tratare Klarwin Utilaj

Valoarea de deviz 120 233 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1		Montare Echipament de tratare Klanwin	set	1,000	58 892,800 58 892,800	58 892,800 58 892,800
		<i>Total</i>	lei			58 892,800
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			13 250,880
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			72 143,680
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38,00 %			22 379,264
		<i>Total</i>	100,00 +			94 522,944
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			5 671,377
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				100 194,321 58 892,800
		2. Utilaj				
2		Echipament de tratare Klanwin	buc	1,000	0,000 0,000	0,000 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				0,000

	Total	lei	100 194
	TVA	20,00 %	20 039
	Total deviz:		120 233

1	2	3	4	5	6	7
		Inclisiv salariu				58 893

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)